2015年 10月吉日

会 員 各 位
事業協同組合 全国焼肉協会

会長  山口 悟

楽天カード加盟店手数料引き下げのご案内

拝啓 紅葉の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記手数料条件で「楽天カード」の取扱開始が可能となりました事をご案内いたします。

尚、詳細については下記をご参照ください。
敬 具

記

条件改定時期 2015年 11月 1日売上分～

対象カード
※1

楽天 VISA カード

楽天 Master カード

楽天 JCB カード

手数料条件 3.20% → 3.0％ 3.70%

改定内容 楽天 VISA/楽天 Master カード加盟店手数料を 3.2%から 3.0％へ改定

注意事項
 ※楽天 JCB カードについては現行手数料据え置き
 ※条件改定に伴い、会員様に行っていただく事は特にございません

※1-上記手数料はあくまで「楽天」のマークのついたものに限ります

以上